
Antipasti - Vorspeisen

1. Cocktail di Gamberetti
Krabbencocktail 1,g mit Brot a

2. Lumache al Forno

3. Prosciutto di Parma

4. Carpaccio

5. Pizzabrot a

6. Bruschetta

7. Mini Timballi di Verdure con Salsa

8. Parmigiana al Forno

9. Ciccio - Speciale

Schnecken mit Kräuterbutter überbacken mit Brot a

Parmaschinken mit Oliven 6 dazu Pizzabrot a

feingeschnittenes Rinderfilet mit hausgemachter Sauce i,g mit Brot a

mit Knoblauchsauce 9

frische Tomaten, Zwiebeln und Knoblauch auf Ciabattabrot a

geschichtetes Gemüse (Aubergine, Paprika, Zucchini), 
Mozzarella g, Zwiebeln an einer pikanten Tomatensauce

Auberginen und Mozzarella g an Tomatensauce, 
mit Käse 1,g überbacken dazu Brot a

Pizzabrot a mit Tomatensauce, Mozzarella g, Olivenöl und Basilikum
A
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10. Antipasti Verdure
verschiedene Gemüsesorten gedünstet und 
in Olivenöl eingelegt mit Ciabattabrot a

11. Antipasti Misto
gemischte italienische Vorspeise dazu Brot a

8,00 €

5,50 €

10,00 €

12,00 €

 6,00 €

5,00 €

9,50 €

8,50 €

6,00 €

9,00 €

15,00 €



Zuppe - Suppe

12. Zuppa della Casa
Gemüsesuppe nach Art des Hauses mit Parmesan g

13. Zuppa di Pomodoro

14. Zuppa Pavese

15. Zuppa di Cipolla

16. Zuppa di Pesce

Wir servieren dazu Brot a!

Tomatensuppe g

Kraftbrühe mit Ei, Spargel und Parmesan g

Zwiebelsuppe 2 mit Brot a und Käse 1,g überbacken

Fischsuppe

5,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

7,50 €
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Formaggi - Käse

17. Formaggi Misto
gemischte Käseplatte

12,00 €



22. Insalata della Stagione

23. Insalata Pane é Vino

24. Insalata con Tonno

25. Insalata con Rucola

26. Insalata Caprese

27. Insalata con Scampi

28. Insalata Bomba

29. Insalata di Mare

30. Insalata alla Romana

31. Insalata con Pollo

32. Insalata alla Buongustaia

gemischter Salat mit Gurken, Tomaten, Mais, Paprika

gemischter Salat mit Thunfisch, Ei, Schinken 3,8, Käse 1, Zwiebeln

gemischter Salat mit Thunfisch und Krabben 1

Rucolasalat mit Tomate, Parmesanraspeln g und Balsamico

Tomate, Mozzarella g, Basilikum

gemischter Salat mit gebratenen Champignons,
feingeschnittenem Lachsfilet und Scampis 

gemischter Salat mit Artischocken, Thunfisch, Kapern,
Oliven 6, Zwiebeln und Ei 

gemischter Salat mit in Öl eingelegten Meeresfrüchten 

gemischter Salat mit Radicchio, Oliven 6, Zwiebeln, 
Ei, Krabben und Schafskäse g

gemischter Salat mit gebratenen Champignons, 
Hähnchenfleisch und Schafskäse g

gemischter Salat mit frischen Champignons, Mozzarella g,
Rucola, Artischocken, Käse 1 und Schinken 3,8

6,00 €

10,00 €

10,00 €

7,50 €

8,00 €

13,00 €

10,00 €

11,00 €

10,00 €

12,00 €

9,50 €

Insalata - Salate

Wir servieren dazu Brot a.
Alle Salate können auch auf Wunsch mit 

Joghurt-Dressing serviert werden.
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36. Spaghetti al Ragú

37. Spaghetti alla Carbonara

38. Ravioli con Salmone é Pepe Rosa

39. Spaghetti con Gamberetti

40. Spaghetti ai Frutti di Mare

41. Rigatoni dello Chef

42. Penne al Salmone

43. Tortellini Proscuitto é Panna

44. Pasticcio di Pasta

45. Fettucini alla Contadina

an einer Hackfleischsauce

an einer Speck, Ei, Sahne-Sauce g

Teigtaschen g,i, gefüllt mit Ricotta und Spinat, mit Lachsfilet
an einer Tomaten-Sahnesauce g mit rosa Pfeffer

mit Krabben, Knoblauch, scharfer Peperoni, 
Cherrytomaten an Olivenöl

mit Meeresfrüchten und Knoblauch 
an einer leichten Tomatensauce 

Röhrennudeln mit Erbsen, Schinken 3,8 und 
Champignons an einer Tomaten-Sahnesauce

Röhrennudeln mit Lachs an einer Sahnesauce g

mit Fleisch gefüllte Teigtaschen a,2 mit Schinken 3,8 
an einer Sahnesauce g

3 verschiedene Nudelsorten c,a,g mit 3 verschiedenen Saucen

Bandnudeln c,a mit Rindfleischstreifen, Champignons 
an einer Sahnesauce g

8,50 €

9,00 €

11,50 €

9,00 €

11,50 €

9,00 €

10,00 €

9,00 €

11,00 €

10,50 €

Pasta - Nudelgerichte

P
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46. Ravioli alla Toskana

47. Gnocchi con Carne

48. Spaghetti al Salmone

49. Tagliatelle con Zucchine

50. Rigatoni alle Verdure

51. Spaghetti della Casa

52. Fettucine alla Marinara

Teigtaschen g,i, gefüllt mit Fleisch, Sellerie, 
Steinpilzen an einer Sahnesauce g

Kartoffelnudeln g,i mit Champignons, Hähnchenfleisch 
an einer Curry-Sahne-Sauce g

mit frischen Tomaten, Scampis, Lachsfilet, Knoblauch an Olivenöl

Bandnudeln a,c mit Zucchini, Mozzarella g, Cherrytomaten, 
Parmesan g an einer leichten Tomaten-Sauce

Röhrennudeln mit verschiedenen Gemüsesorten und Cherrytomaten
an einer leichten Tomaten-Sauce

mit Rindfleischstreifen, Cherrytomaten, Champignons,
Rucola, Parmesanraspeln g an Olivenöl

Bandnudeln a,c mit Scampis, Champignons, 
Rucola an einer leichten Tomatensauce

10,50 €

11,00 €

13,00 €

9,00 €

8,00 €

10,50 €

12,50 €

Pasta - Nudelgerichte
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Alle Pastagerichte werden traditionell 
mit Parmesang verfeinert.



53. Lasagna al Salmone

54. Penne ai Quattro Formaggi

55. Tortellini al Tonno

56. Tagliatelle al Forno

57. Tagliatelle al Gorgonzola

58. Lasagna alla Popeye

59. Lasagna al Forno

60. Cannelloni al Forno

Nudelplatten g,c, geschichtet mit Lachsstreifen 
und Spinat an Tomatensauce

Röhrennudeln mit 4 verschiedenen Käsesorten 1,g 
an einer Sahnesauce g

Teigtaschen a,2, gefüllt mit Fleisch dazu Thunfisch 
an einer Sahnesauce g

Bandnudeln g,c,a mit Schinken 3,8, Champignons, 
Erbsen an Sahnesauce g

Bandnudeln g,c,a mit Gorgonzola-Sahnesauce g

Nudelplatten g,c, geschichtet mit Spinat 
an einer Tomaten-Sahnesauce g

Nudelplatten g,c, geschichtet mit Hackfleischsauce

mit Rindergehacktem gefüllte Teigrollen 1,g,c,a

9,50 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

Pasta al Forno 
Nudelgerichte mit Käse1 im Ofen überbacken

P
as
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Wir servieren dazu Brota.



63. Pollo al Zimone

64. Pollo al Gorgonzola

65. Spezzantino di Pollo al Forno

66. Pollo alla Frutta

Hähnchenbrustfilet an einer Zitronen-Sahnesauce g

Hähnchenbrustfilet mit Gorgonzola g an einer Weißweinsauce

Geschnetzeltes vom Hähnchen mit Zucchini, Champignons,
an einer Tomatensauce mit Käse 1 überbacken

Hähnchenbrustfilet mit Früchten, grünem Pfeffer 
an einer Currysauce g

13,00 €

14,00 €

14,50 €

14,00 €

Specialita di Pollo
 Wir servieren dazu frittierte Kartoffelscheiben und Salat.
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68. Scaloppina ai Funghi

69. Scaloppina alla Milanese

70. Bistecca di Maiale

71. Scaloppina alla Panna

72. Scaloppina al Vino Bianco

73. Spieß di Maiale alla Griglia

74. Scaloppina al Forno

75. Saltimbocca alla Romana

76. Cordon Bleu

77. Misto di Carne all‘ Arrabiata

78. Spezzantino con Funghi

79. Medaglione dell‘ Imperatrice

Scheiben vom Schweinelachs a mit Champignons 
an einer Rahmsauce g,a

Schnitzel a „Wiener Art“

Schnitzel a mit gebratenen Champignons

Scheiben vom Schweinelachs a mit Käse 1 und Schinken 3,8

an einer Sahnesauce g

Scheiben vom Schweinelachs a an einer Weißweinsauce

Schweinefiletspieß ummantelt mit Speck 2

Scheiben vom Schweinelachs a mit Ananas, Schinken 3,8 
an einer Sahnesauce g mit Käse 1 überbacken

Scheiben vom Schweinelachs a mit Parmaschinken, Salbei
an einer Weißweinsauce

panierte Fleischtaschen a, gefüllt mit Käse 1 und Schinken 3,8 

1 Rumpsteak, 1 Schweinemedallion, 1 Hähnchenbrustfilet
an einer scharfen Tomatensauce dazu Spaghetti

Geschnetzeltes a vom Schwein mit Champignons, Paprika, 
Zwiebeln, buntem Pfeffer an einer Sahnesauce g,j

Schweine-a und Rindermedallions a mit Pfifferlingen 
an einer Sahnesauce g

14,00 €

12,00 €

13,00 €

15,50 €

12,00 €

15,50 €

14,50 €

14,50 €

14,00 €

16,00 €

14,50 €

16,50 €

Carni - Fleischgerichte vom Schwein
 Wir servieren dazu frittierte Kartoffelscheiben und Salat.
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80. Bistecca con Funghi

81. Bistecca con Cipolla

82. Bistecca al Pepe Verde

Steak mit Champignons an einer Pommery-Senfsauce g,j

Steak mit Zwiebeln, Speck 2,8, Champignons

Steak an einer Pfeffersauce g

20,50 €

20,50 €

20,50 €

Bistecca - Rindersteak
 Wir servieren dazu frittierte Kartoffelscheiben und Salat.

84. Filetto ai Funghi Porcini

85. Filetto al Barolo

86. Filetto ai Funghi Chiodini

87. Filetto al Gorgonzola

Rinderfilet mit Steinpilzen an einer Sahnesauce g

Rinderfilet an einer Barolo-Weinsauce

Rinderfilet mit Pfifferlingen und Zwiebeln

Rinderfilet an einer Gorgonzola-Sahnesauce g

25,50 €

24,50 €

25,50 €

24,50 €

Filetto - Rinderfilet
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88. Bistecca alla Griglia

89. Filetto alla Griglia

90. Piatto alla Griglia

Rindersteak mit Kräuterbutter

Rinderfilet mit Kräuterbutter

Grillteller, bestehend aus 2 Rumpsteaks, 2 Schweinemedallions,
1 Hähnchenfilet und Kräuterbutter

19,50 €

23,50 €

17,00 €

Carne alla Griglia - gegrilltes Fleisch
 Wir servieren dazu frittierte Kartoffelscheiben und Salat.

Pommes
Nudeln

Sauce Bernaise 1,2,4,g

Pfeffersauce g

3,00 €
0,30 €

2,50 €
2,50 €

Tausch-Beilagen und Saucen

Bratkartoffeln
Mayonaise oder Ketchup 

Sauce Hollandaise 1,2,4,g

Sahnesauce

C
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2,00 €
3,00 €

2,50 €
2,50 €



92. Scampi alla Griglia

93. Filetto di Spigola é Orata

94. Lucio Mira Mare

95. Calamari Fritti

96. Pesce Spada alla Griglia

97. Fritto Misto

98. Misto di Pesce

99. Filetto di Salmone

100. Scampi al Forno

gegrillte Scampis mit Tagliatelle c,a

Filet von der Meerbrasse vom Grill und 
gebratenes Doradenfilet mit Spinat und Tagliatelle c,a

gebratenes Zanderfilet an einer Kräutersauce 2,4,g,a 
mit Spinat und Kroketten

gebackene Tintenfischtuben a mit Kroketten

Schwertfischfilet, gegrillt dazu Spaghetti 
Aglio Olio e Peperoncino (Knoblauch, Olivenöl, scharfe Peperoni)

frittierte, gemischte Fischplatte dazu Kroketten

gebratene, gemischte Fischplatte dazu Tagliatelle c,a

Lachsfilet auf einem Spinatbett 
an einer Hollandaisesauce 1,2,4,g dazu Kroketten

Scampis mit Paprika, Champignons und Knoblauch
an einer Tomatensauce mit Käse 1 überbacken (ohne Salat)

23,00 €

17,50 €

16,50 €

15,00 €

16,00 €

20,00 €

20,00 €

18,00 €

11,00 €

Pesce - Fischgerichte 
Wir servieren dazu Salat.
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103. Rigatoni

104. Tortellini g,c,2

105. Piatto Topolino - Mäuseteller

106. Piatto Biancanere - Schneewittchenteller

107. Pizza Salami

108. Pizza Hawaiana

109. Pizza Magherita

110. Pizza Würstel

mit Tomatensauce oder Bolognesesauce

an einer Schinken-Sahnesauce 3,8,g

Hähnchennuggets a mit frittierten Kartoffelscheiben

kleines Schweine- oder Hähnchenschnitzel, paniert a 
mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat

Tomatensauce, Käse 1, Salami 2,3

Tomatensauce, Käse 1, Ananas, Schinken 3,8

Tomatensauce, Mozzarella g

Tomatensauce, Käse 1, Pommes und Wurst

4,50 €

4,50 €

6,00 €

6,00 €

je 5,00 € 

Für unsere kleinen Gäste
Kinder bis 12 Jahre 
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111. Pizza originale Magherita

112. Pizza Rustica

113. Pizza Funghi

114. Pizza Tonno

115. Pizza Salami

116. Pizza Prosciutto

117. Pizza Julia

118. Pizza Capricciosa

119. Pizza Diavola

120. Pizza Vegetariana

121. Pizza Capri

122. Pizza Celentano

Tomatensauce, Mozzarella g

Tomatensauce, Mozzarella g, frische Champignons 
und Paprika, pikante Salami 2,3

Tomatensauce, Käse 1, frische Champignons

Tomatensauce, Käse 1, Thunfisch

Tomatensauce, Käse 1, Salami 2,3

Tomatensauce, Käse 1, Schinken 3,8

Tomatensauce, Käse 1, frische Champignons,
Artischocken, Schinken 3,8

Tomatensauce, Käse 1, frische Champignons,
Kapern, Sardellen, Oliven 6, Artischocken

Tomatensauce, Mozzarella g, Oliven 6, Knoblauch, 
scharfe Salami 2,3, scharfe Peperoni und rote Zwiebeln

Tomatensauce, Käse 1, frische Champignons, 
frische Paprika, Zwiebeln

Tomatensauce, Käse 1, Zwiebeln, 
Thunfisch, Salami 2,3, Schinken 3,8

Tomatensauce, Käse 1, Ei, Zwiebeln, 
Thunfisch, Schinken 3,8, milde Peperoni 

7,50 €

11,00 €

7,50 €

8,00 €

7,50 €

7,50 €

9,00 €

9,00 €

11,00 €

8,00 €

9,50 €

9,50 €

Pizze - Pizza 
auf Steinofen
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123. Pizza con Tutto

124. Pizza Salmone

125. Pizza alla Hawaiana

126. Pizza Quattro Stagioni

127. Pizza Two

128. Pizza Siciliana

129. Pizza Frutti di Mare

130. Pizza dello Chef

131. Pizza Calzone (geschlossen)

132. Pizza Marinada

133. Pizza Schillaci

134. Pizza Barese

135. Pizza con Spinaci

Tomatensauce, Käse 1, frische Champignons, Zwiebeln, 
Spargel, Artischocken, Thunfisch, Salami 2,3, Schinken 3,8

Tomatensauce, Mozzarella g, fein geschnittenes Lachsfilet,
Gorgonzola g und Rucola

Tomatensauce, Käse 1, Ananas, Schinken 3,8

Tomatensauce, Mozzarella g, Schinken 3,8, Artischocken,
Sardellen, Oliven 6, Champignons

Tomatensauce, Käse 1, Salami 2,3, Schinken 3,8, Zwiebeln,
Paprika und Champignons

Tomatensauce, Käse 1, Zwiebeln, Salami 2,3, milde Peperoni 

Tomatensauce, Käse 1, Thunfisch, Meeresfrüchte

Tomatensauce, Mozzarella g, frische Tomaten, 
Hähnchenfleisch, Rucola

Tomatensauce, Käse 1, frische Champignons, Paprika,
Salami 2,3, Schinken 3,8

Tomatensauce, Käse 1, feingeschnittenes Lachsfilet, 
Krabben 1, Knoblauch

Tomatensauce, Mozzarella g, Paprika, Thunfisch, 
scharfe Peperoni, Kapern, Oliven 6, Sardellen, Zwiebeln

Tomatensauce, Mozzarella g, Oliven 6, Sardellen, Kapern

Tomatensauce, Mozzarella g, Gorgonzola g, Spinat, Knoblauch

12,50 €

12,00 €

8,50 €

10,50 €

10,00 €

8,50 €

12,00 €

12,00 €

10,50 €

11,00 €

12,00 €

9,50 €

9,50 €
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136. Pizza ai Quattro Formaggi

137. Pizza Giovanni

138. Pizza Benno

139. Pizza Rucola

Tomatensauce, 4 verschiedene Käsesorten g

Tomatensauce, Käse 1, Broccoli, Champignons, 
roher italienischer Schinken und Parmesanraspeln g

Tomatensauce, Käse 1, Spargel, Gorgonzola g,
Artischocken, Sardellen, Thunfisch

Tomatensauce, Mozzarella g, Rucola,
roher italienischer Schinken und Parmesanraspeln g

9,00 €

11,50 €

11,00 €

11,50 €

P
iz

ze
 - 

P
iz

za
 a

uf
 S

te
in

of
en

Zwiebeln
Paprika
Pilze
Peperoni (mild oder scharf)

Oliven 6

frische Tomaten
Ananas
Artischocken
Auberginen
Mais
Spargel
Kapern
Broccoli
Spinat
Rucola

Extra

1,00 €
1,50 €
1,50 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
0,50 €
2,00 €
1,00 €
1,50 €
1,50 €
1,00 €

Gemüse

extra Käse 1

Mozarella g

Gorgonzola g

Parmesan g

Schafskäse g

2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
2,00 €

Käse

Schinken 3,8

Salami 2,3

Salami pikant 2,3

Hähnchenfleisch
Schweinefleisch
Rindfleisch
Parmaschinken

2,00 €
1,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €

Fleisch

Thunfisch
Krabben 1

Scampi 
Lachsfilet
Sardellen

2,50 €
3,00 €

je 2,00 €
3,00 €
2,50 €

Fisch

Ei
Gemüse
Bolognesesauce auf Pizza

Hollandaisesauce 1,2,4,g auf Pizza

1,00 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €

sonstige Extras
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Lambrusco - rot, lieblich weinig

Fresia - rot, geschmeidig, volle große Süße

Chianti - rot, trocken, reintönig, rassig

Vino della Casa - rubinrot, intensiv fein, harmonisch, sanft

Rosé Wein - trocken, frisch

Frizzantino - weiß, lieblich, voll, feine Restsüße

Pinot Grigio - weiß, leicht, trocken, geschmeidig und weich

Chardonney - helles gelb, trocken

Frascati - weiß, trocken, erfrischend zart

Glas Wein

Weinschorle

Piccolo Prosecco - trocken, leicht, moussierend

4,50 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
3,00 €
3,50 €
5,00 €

Offene Weine
Wir empfehlen Ihnen den passenden Wein.

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,10 l

0,25 l

0,20 l

Zu Vorspeisen, Gemüsegerichten
feinherbe, saftige Weine

Zu Pizza- und Nudelgerichten
ein kräftiger Chianti

Zu Fleischgerichten
volle trockene Rotweine

Zu Käse
mildherbe Rotweine



Pinot Grigio - leicht, trocken, geschmeidig und weich

Bardolino - hellrobinrot, schwachherbe 
elegante Blume, trocken, würzig, leicht

Chianti Classico - trocken, rot, kräftig, voll

Valpolicella - rot, trocken, reintönig, rassig

Barbera - rot, körperreich, trocken

Frascati - trocken, weiß, erfrischend, zart

Gavi di Gavi - fein, herb und weiß

Chardonney - helles gelb, trocken

18,50 €
21,50 €

28,00 €
24,50 €
27,00 €
15,50 €
30,00 €
17,00 €

Flaschenweine
0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l
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Bitburger Pils vom Fass

Bitburger Pils vom Fass

Köstritzer Schwarzbier

Malzbier

Alster vom Fass

Alster vom Fass

Bitburger alkoholfrei

Benediktiner Weißbier

Benediktiner alkoholfrei

Benediktiner dunkel

2,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

Biere
0,25 l

0,40 l

Flasche 0,33 l

Flasche 0,33 l

0,25 l

0,40 l

Flasche 0,33 l 

0,50 l

0,50 l

0,50 l

Martini Bianco

Campari1 - Soda

Campari1 - Orangensaft

Aperol1 - Prosecco

3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €

Aperitifs
4 cl

4 cl

4 cl

0,20 l



Espressino-Espresso mit Milchschaum

Kaffee

Espresso

Cappuccino

Tee

Amaretto mit Sahne

Latte Macchiato

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
1,70 €
3,50 €
3,00 €

Warme Getränke

Apfelschorle

Apfelschorle

Wasser Geroldsteiner

Wasser San Pellegrino

Mirinda 1

Mirinda 1

Seven Up Limonade 1

Seven Up Limonade 1

Orangensaft, Apfelsaft

Pepsi Cola 1

Pepsi Cola 1

Pepsi Cola 1

Pepsi Cola 1 light 9

Pepsi Cola 1 light 9

Bitter Lemon 15

Ginger Ale 1

1,50 €
3,00 €
2,00 €
5,50 €
1,50 €
2,00 €
1,50 €
2,00 €
2,50 €
1,50 €
2,00 €
4,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

Alkoholfreie Getränke
0,20 l

0,40 l

0,25 l

0,75 l

0,20 l

0,30 l

0,20 l 

0,30 l

0,20 l

0,20 l

0,30 l

0,50 l

0,20 l

0,30 l

0,25 l

0,25 l
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Cynar

Korn

Maltesa Aquavit

Jubiläums Aquavit

Jägermeister

Fernet

Averna

Grappa di Prosecco da Ponti

2,50 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
4,50 €

Spirituosen 2 cl
Limoncello

Grappa

Sambuca

Amaretto Sarone

Ramazotti

Marsala all Uovo

Vecchia Romagna

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
3,50 €
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

15

Zusatzstoffe
mit Farbstoff
mit Konservierungsstoff
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
geschwefelt
geschwärzt
gewachst
mit Phosphat
mit Süßungsmittel
chininhaltig

a
b
c
d
e
f
g
h
i
j
k
l

m
n

Allergene
glutenhaltiges Getreide = Weizen
Krebstiere
Eier
Fische
Erdnüsse
Sojabohnen
Milch
Schalenfrüchte
Sellerie
Senf
Sesamsamen
Schwefeldioxid
Lupinen
Weichtiere



Unsere

Empfehlung

des Hauses

Insalata Ricca
gemischter Salat, Tomaten, Gurken, 

grüner Spargel, gebratenes Schweinefleisch, Schafskäse g, 
an einer warmen Kräutersauce g

13,00 €

Orecchiette alla Barese
Pasta g,c,a mit frischen Cherrytomaten, Rucola, 

geraspelten Schafskäse g 
an einer leichten Tomatensauce 

9,50 €

Pizza con Salciccia
Tomatensauce, Mozzarella g, roten Zwiebeln, 

Cherrytomaten und italienischer Wurst 4

12,00 €



Unsere

Empfehlung

des Hauses

Mozzarella di Buffalo
Frischkäse g aus Büffelmilch 

mit Cherrytomaten und Basilikum

12,00 €

Ravioli al Burro e Salvia
Teigtaschen g,i , gefüllt mit Spinat und Ricotta 

an einer Salbei-Buttersauce

8,50 €

Filetto al Balsamico
Rinderfilet auf einem Rucola-Bett bestreut 

mit Parmesanraspeln g, und Balsamico-Creme, als Beilage 
Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino und Salat

25,50 €


